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2.8. Muntlig fråga om de positiva utsikterna för ekonomin (Tere Sammallahti saml)
Muntligt spörsmål MFT 88/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Ledamot Sammallahti, varsågod.

Debatt

16.55 Tere Sammallahti kok: Arvon puhemies! Piisisen pannahinen meinasi viedä jalat
suusta, mutta kysyn nyt kuitenkin. Julkista keskustelua pitkään hallinnut taantumapuhe on
jättänyt lukuisat talouden valonpilkahdukset varjoonsa, ja tässä onkin muutama kiintoisa
tilastotieto viime viikolta. Erityisesti naisten ostovoima on kasvanut viimeiset kolme vuot-
ta. Eurostatin arvion mukaan Suomen talouskasvu oli alkuvuonna EU:n kärkikastia. Teol-
lisuuden ja rakentamisen liikevaihto kasvoi vuoden takaiseen verrattuna lähes kuusi pro-
senttia ja palvelut yli viisi prosenttia. Vuosien ajan mörninyt vähittäiskauppa on vihdoin
kääntynyt kasvuun, ja ulkomaiset teollisuusinvestoinnit ovat korkeimmalla tasolla kym-
meneen vuoteen. Tietyillä aloilla työn puute on muuttunut tai muuttumassa työvoiman
puutteeksi. Siksi kysynkin valtiovarainministeri Purralta: Eikö näiden tietojen valossa ole
käymässä just se, mihin oikeistohallitus alusta lähtien tähtäsi, että kun viimein rohjetaan
tehdä niitä kauan välteltyjä uudistuksia, alkaa myös se kauan kaivattu talouskasvu?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Valtiovarainministeri Purra, olkaa hyvä.

16.57 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Aivan kuten kysyjä kuvasi, nyt tulee kyllä eri suunnista erittäin myönteisiä uutisia.
Tässä paikassa ja tällä hallituskaudella esimerkiksi niitä Eurostatin kasvutilastoja olen tot-
tunut katsomaan sieltä toisesta päästä. Suomi on ollut pitkään pahnanpohjimmainen tai ai-
nakin siellä lopussa, mutta nyt todellakin Suomi oli ykkösenä näissä ensimmäisen vuosi-
neljänneksen tuloksissa. [Perussuomalaisten ryhmästä: Ykkösenä! — Juho Eerola: Ihan
kärjessä!] 

Toisaalta samaan aikaan maahan virtaa investointeja. Teollisuustuotanto on uudessa
huipussaan sitten finanssikriisin, mikä on käytännössä käsittämätön suoritus. Toisaalta
myös kotitalouksien ja kuluttajien luottamus näkyy selvästi vahvistuvan. Tätä voidaan ar-
vioida maksukorttidatan perusteella erilaisilta palvelualoilta, vähittäiskaupasta. Samaan ai-
kaan se on jopa havaittu ministeriössä, koska arvonlisäverokertymä kasvaa nyt ja joudum-
me jopa tarkistamaan sitä hieman ylöspäin, mikä on täysin poikkeuksellista tällä kaudella,
kuten tiedetään. 
 Godkänts
3.0
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Mutta tässä on juuri tämä, että tässä tilanteessa me olemme joutuneet tekemään voimak-
kaita sopeutustoimia, ja niitä ei saa pelätä jatkossakaan, [Puhemies koputtaa] mutta me
olemme tehneet johdonmukaisia, jatkuvia kasvutoimia, [Puhemies koputtaa] niin että toi-
vottavasti se kantaa nyt hedelmää, vaikka erilaisia haasteita maailmalla edelleenkin kovas-
ti on. 
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